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DISTRIKTSGUVERNÖRENS BULLETIN 10/23–24 

Hälsningar till alla medlemmar i vårt distrikt. Därmed har den treåriga Guvernörssviten avslutats och 

det är dags att lämna över spiran till Juha Lahtinen. Jag vill tacka alla klubbar och klubbmedlemmar 

som jag har fått möjlighet att lära känna. Det har varit mycket intressant och givande att se hur olika 

Lions hjälper i vårt distrikt.  Många diskussioner har också varit intressanta och givande och tagit upp 

många olika frågor som man kan stöta på i vårt arbete. Jag önskar alla en god och givande 

fortsättning på sommaraktiviteterna och speciellt nästa säsong. 

  

• Lions Portalen är nu aktiverad. Gå och ange funktionärerna för den kommande säsongen så drar 

ni igång nästa termin. Finska översättningar är fortfarande maskinöversättningar och ganska 

intressanta, men det kan du förstå när du använder din fantasi. Om du har problem med att 

använda portalen, kontakta Raimo Sillanpää, som har lovat att hjälpa till med problemen. 
 

• Här hittar du en genväg till portalen Login (site.com) eller öppna med att skriva: 

https://lionsinternational.my.site.com/s/login/?language=en_US . Spara den här adressen i dina favoriter 

så kan du logga in. 
 

• Utbildningar: Lions Portal-utbildningar har anordnats, och vid behov kan vi organisera fler. 
 

• Distriktets webbplats kommer att förnyas och publiceras den 1.7. 

På den nya webbplatsen kommer nyhetsflödet att innehålla kommande evenemang före 

evenemanget och nyhetsflödet kommer att innehålla en berättelse om evenemanget efter 

evenemanget.  

Så i framtiden, när klubbar, Zon eller regioner har kommande evenemang, kan ni skicka 

information till distriktets kommunikationsavdelning före och omedelbart efter evenemanget en 

berättelse om evenemanget och bra foton av evenemanget, som visar aktiviteter, aktiva lejon 

och inte så kallade ”bumsbilder”. 

Den nya ordföranden för distriktets kommunikationskommitté är Tarja Kojola, LC Lapua 

Fröökynät, tarja.kojola@gmail.com. Hon börjar den 1.7. Om du har kommande evenemang i 

början av säsongen kan du redan nu skicka information om dem till Tarja. 
 

• Åbo årsmöte godkände kampanjen Bjud in Lions. Syftet är att öka vår synlighet och på så sätt 

underlätta medlemsrekryteringen. Förbundet anställer en projektarbetare under 2,5 år för att 

samordna projektet genom distrikt och klubbar över hela landet.  
 

• Lions förbundets nyvalda ordförande är Nina Moilanen LC Vihti, och Antti Juva LC 

Tampere/Kaukajärvi valdes till vice ordförande 
 

• Förbundets styrelse har en stark representation från vårt distrikt. Våra representanter är DG 

Juha Lahtinen LC Lapua och 1VDG Jari Pärnänen LC Peräseinäjoki. Jag önskar er båda lycka till. 
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• ORKESTER NORDEN GER KONSERTER I S:T MICHEL 6.8. OCH LAHTIS 7.8.2024 

I sommar arrangeras Orkester Nordens symfonikonserter i samarbete med den finska 

ungdomsorkestern Vivo. Biljetter kan köpas  från lippu.fi för 48,50 € (vuxna) / 33,50 € (barn, 

studenter och pensionärer). Hälften av intäkterna från konserten i Lahtis doneras till 

mentalvårdsarbete för barn och unga via Mieli rf och hälften till Lions ungdomsarbete. Observera 

att konserten i Lahtis börjar kl. 18.30. 

Klubbar som deltar i konserten i Lahtis kan beställa gruppbiljetter på över tio biljetter på 

henna.keihas@lahti.fi . Av dessa biljetter krediterar klubben 30 € / 20 € per biljett till Lions 

Förenings Orkester Norden-konto. Betalningsanvisningar ges till dem som beställt gruppbiljetter. 

 

 

Isojoki tystnar och Lappo informerar i fortsättningen 
Tack alla och ha en trevlig sommar. 
 

Distriktsguvernör Markku och makanTea 

http://lippu.fi/
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